
Program radiowy Anioł Pański nadawany w niedzielę  o  17:30 na stacji World FM 101.7  jest
sponsorowany przez ludzi dobrej woli.  Dzisiejszy program sponsorują:  Roman i Elżbieta Dyjak,
Regina Kowalski, Anthony Milanowski.   Na 24 lutego.:  Elizabeth Szynkowski.  Bóg zapłać!

KALENDARZ  PARAFIALNY
17 lutego - kawa - Związek Podhalan
24 lutego - kawa - Rycerze Kolumba
3 marca - kawa - grupa „Miłosiernego Samarytanina”
16 marca - Dzień Skupienia dla kandydatów do Bierzmowania
20 marca - Bierzmowanie

W   PARAFII
Zapraszamy na Rekolekcje wielkopostne, które w tym roku wygłosi nam w dniach
od 23 lutego do 1 marca misjonarz z Polski, O. Sławomir Dworek, omi.  Zaplanujmy
czas,  aby wziąć  udział  w wielu  spotkaniach.   Prośmy również  za  pośrednictwem
naszej patronki M.B. Różańcowej o Boże błogosławieństwo i światło Ducha Świętego
dla O. Misjonarza, i o to abyśmy sami byli  żyzną  glebą  przynoszącą liczne owoce
nawrócenia.

Niedziela, 24 lutego
     Rozpoczęcie Rekolekcji na wszystkich Mszach św.
     17:45 - Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym
Poniedziałek, 25 lutego
     10:30 - Msza św. z nauką dla wszystkich
     19:00 - Msza św. z nauką dla wszystkich

- po Mszy nauka dla małżonków i rodziców
Wtorek, 26 lutego
     10:30 - Msza św. z nauką dla wszystkich
     12:30 - Msza św. w Domu Weteranów
     19:00 - Msza św. z nauką dla wszystkich
Środa, 27 lutego
     10:30 - Msza św. z nauką dla wszystkich
     18:30 - Nabożeństwo do M.B. Nieustającej Pomocy
     19:00 - Msza św. z nauką dla wszystkich

- po Mszy spotkanie dla wszystkich grup modlitewnych
  i liturgicznych

Czwartek, 28 lutego
     12:00 - Msza św. z nauką dla chorych i starszych wraz z udzieleniem

 Sakramentu Namaszczenia Chorych
     19:00 - Msza św. z nauką dla wszystkich

- po Mszy spotkanie z młodzieżą
Piątek, 1 marca
     10:30 - Msza św. z nauką dla wszystkich
     17:45 - spotkanie z dziećmi
     18:15 - Droga Krzyżowa
     19:00 - Msza św. z nauką dla wszystkich
    W piątek (ostatni  dzień  rekolekcji)  zostanie zebrana składka na kształcenie
przyszłych  misjonarzy  w  Wyższym  Seminarium  Duchownym  Ojców  Oblatów  w
Obrze.  Zielone kopertki na ten cel znajdują się przy wejściu do kościoła.
     Kawa i ciasto na zakończenie Rekolekcji w piątek po wieczornej Mszy św.
Zapraszamy.

   Wielki Post to czas całkowitego powstrzymania się od zabaw.  Okres ten wzywa
nas do pokuty, do postu, do czynów jałmużny.
  Czas spowiedzi wielkanocnej rozpoczyna się od Środy Popielcowej.  Zachęcamy,
by skorzystać z daru Bożego Miłosierdzia jak najwcześniej, nie odkładając na ostatnie
dni.
     „Dziel swój chleb z ubogimi”.  Prosimy o przynoszenie suchych produktów
żywnościowych dla potrzebujących.  Pojemnik jest wystawiony w kaplicy Matki
Bożej.
� Droga Krzyżowa -  w piątki Wielkiego Postu o godz. 18:30.  Zapraszamy.
� Gorzkie Żale - w niedziele Wielkiego Postu o godz. 17:45.  Zapraszamy.

� Pierwszy piątek miesiąca - 1 marca - spowiedź o godz. 18:00, a po Mszy św.
Adoracja Najśw. Sakramentu do godziny 22.  Zapraszamy.

� Przygotowanie do Chrztu dla rodziców i chrzestnych - w sobotę, 2 marca, po
Mszy wieczornej.

� Bierzmowanie - spotkanie dla rodziców w sobotę, 2 marca o godz. 13:00 w
kościele.

� Druga składka - 17-go lutego na remont naszej świątyni, a 3 marca na program
radiowy „Anioł Pański”.  Prosimy o poparcie.

� Pokwitowania do rozliczeń podatkowych „income tax” za rok 2012 można
odebrać w sali parafialnej w niedzielę, 17 lutego; a podczas tygodnia, w biurze
parafialnym w godzinach urzędowania.

� Zbli ża się czas wysyłania korespondencji świątecznej.  Parafianie, którzy
zmienili adres proszeni są o poinformowanie nas o tym fakcie.

� Sodalicja  Różańcowa -  zebranie  dzisiaj,  17  lutego,  o  godz.  11:30  w  salce
Sodalicji.

� Rycerze Kolumba - zebranie w czwartek, 21 lutego w pokoju św. Franciszka -
zarząd o godz. 18:00, a ogólne o godz. 19:00.

� Ministranci i Młodzie ż - Rycerze Kolumba zapraszają na otwarty turniej tenisa
stołowego o puchar O. Proboszcza w sobotę, 23 lutego o godz. 13:00 do dolnej
sali parafialnej.

ANNOUNCEMENTS
• Parish Mission -  Feb.  24 -  March 1 with  Father  Sławomir  Dworek,  omi  from Poland.

Masses at 10:30 a.m. (Thurs. at noon) and 7:00 p.m.
• Way of the Cross - on Fridays during Lent at 6:30 p.m.

• First Friday, March 1  - confessions at 6:00 p.m.; adoration of the Blessed Sacrament after
evening Mass until 10:00 p.m.

• Baptism Preparation class - for parents & godparents on Sat., March 2 after the evening
Mass.

• Food bank - during Lent please help those in need by contributing to our food bank located
at the Blessed Virgin chapel.

•  Income tax receipts are available in the parish hall today, Sun., Feb. 17.  After this date,
they will be in the parish office.

• Please inform the parish office if you have changed your address.

• Confirmation - meeting for parents on Sat., March 2 at 1:00 p.m. in the church.

• Second  collection -  Feb.  17  for  our  church  renovation;  March  3  for  the  parish  radio
program.

• Rosary Sodality meeting today, Feb. 17 at 11:30 a.m. in the Sodality room.

• Knights of Columbus - meeting on Thurs., Feb. 21 in the St. Francis room - executive at
6:00 p.m. and general at 7:00 p.m.

• Table tennis tournamnet for ages 7-20 in our parish hall on Sat., Feb. 23 at 1:00 p.m.
------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zmarli:  Jerzy Marzantowicz , lat 96  i  Andrzej Semenowicz, lat 58.  Pogrzeby
odbyły się w ubiegłym tygodniu.  Wieczny odpoczynek racz im dać Panie ...

INTENCJE MSZALNE - MASS INTENTIONS
Niedziela                                17 lutego / Feb.                              Sunday  
09:00 - For Parishioners - OMI
10:15 - + zmarłych z rodziny Sędek i Kwiatkowski - rodzina
12:00 - + Nikodema Buko - córki Maria i Bogumiła z rodzinami
18:30 - + Antoniego Gryc - żona i dzieci

Poniedz.                                     18 lutego   / Feb.                             Monday  
19:00 - + Stefanię i Kazimierza Maciejewskich - córka z rodziną

 - Dziękczynna za otrzymane łaski i opiekę Bożą dla rodziny
Gałkiewicz

Wtorek                                    19 lutego   / Feb.                               Tuesday  
19:00 - + Michała Grendowicz i Honoratę Kunc - Czesława z rodziną

- O zdrowie i potrzebne łaski dla Zofii Wyc

Środa                                       20 lutego   / Feb.                        Wednesday  
19:00 - + Cassandra Strzelec - rodzina

- + Adama Świerczyńskiego - Monika Kawa
Czwartek                                21 lutego   / Feb.                             Thursday  
07:00 - W intencji misji Zgromadzenia Sióstr Służebniczek
12:00 - Dziękczynna, z prośbą o dalsze zdrowie i błog. Boże z okazji urodzin

Stanisławy
Piątek                                       22 lutego   / Feb.              Katedry św. Piotra  
19:00 - + Wilhelma Samson - Irena z rodziną

- + Tadeusza Gąsiorek - Irena z rodziną
- O zdrowie i błog. Boże dla Iwony i Tomasza z rodziną oraz
Cezarego, Marianny i Danuty
- O wiarę i zdrowie w rodzinie, prawdę i pokój na świecie oraz w
intencjach Bogu wiadomych - Alojzy
- Za wszystkich zmarłych oraz błog. Boże dla żyjących - Agnieszka
- O zdrowie i błog. Boże dla członkiń Sodalicji Różańcowej
- O zdrowie, błog. Boże i dary Ducha Świętego dla Małgorzaty
Wójcik z okazji urodzin
- O błog. Boże, zdrowie i potrzebne łaski dla Antoniny Bielańskiej z
okazji urodzin
- O wiarę i miłość w rodzinie oraz opiekę i błog. Boże
- O powrót do zdrowia i potrzebne łaski dla Anieli Dukiewicz -
Sodalicj Różańcowa
-W intencji rodziny - Maria
- O zdrowie, łaski i opiekę Bożą dla Anieli Dukiewicz - Klub Pań przy
Weteranach

Sobota                                      23 lutego / Feb.                            Saturday  
18:00 - + Jerzego i Urszulę Domiszczak; Helenę i Zbigniewa Młyniec; Jana

Obacz - rodzina
- + Adolfa, Stanisława, Stefanię, Henryka, Jadwigę, Stanisławę i
Janinę z rodziny Krysztopowicz - Wacława

Niedziela                                 24 lutego / Feb.                                 Sunday  
II  Niedziela  W. Postu

09:00 - For Parishioners - OMI
10:15 - W intencji członkiń Sodalicji Różańcowej i ich rodzin
12:00 - + Eugeniusza Bereźnickiego - żona, dzieci, wnuki
18:30 - + Wilhelma Samson (1 rocz.) - Irena z rodziną

Poniedziałek                             25 lutego / Feb.                                Monday  
10:30 - 
19:00 - + Stanisława, Jana, Andrzeja, Józefa, Władysława - rodzina Dycha

- + Apolonię Szerszeń ( 1 rocz.) - siostra z rodziną
- Z prośbą o wiarę dla dzieci i wnuków - rodzice

Wtorek                                    26 lutego   / Feb.                             Tuesday  
10:30 - 
19:00 - + Tadeusza Woźniak (5 rocz.) - rodzina

- + Stefana, Marię, Stanisława, Agatę i Józefa Koczwara
- + Edwarda Staniszewskiego oraz rodziców z obu stron - Eleonora

Środa                                       27 lutego   / Feb.                          Wednesday  
10:30 - O błog. Boże i wszystkie potrzebne łaski dla Gordona
19:00 - + Jadwigę (1 rocz.) - córka z rodziną

- + Stanisławę i Eligiusza Drzewieckich
- + Józefa Łoza (3 rocz.) - żona Jadwiga

Czwartek                               28 lutego   / Feb.                              Thursday  
12:00 - + Jana, Annę Wojciecha, Katarzynę, Michała Medyńskich - Maria

- + Adama i Katarzynę Michoński - rodzina Woliński
19:00 - O powrót do zdrowia dla Józefa - mama

- + Stefanię Rudolf (3 rocz.) - mąż z rodziną
Pierwszy Piątek                    1 marca   / March                     First Friday  
10:30 - 
19:00 - + Wilhelma Samson - Irena z rodziną

- + Tadeusza Gąsiorek - Irena z rodziną
- + Zofię Milanowską - grupa „Najdroższej Krwi Chrystusa”
- O miłosierdzie Boże, pokój i miłość w małżeństwie i rodzinie
- + Romana Dyjak i Wiesławę Rębacz - rodzina Dyjak
- + Zenona Futerskiego - żona z rodziną
- Aby wola Boża wypełniła się w naszym życiu, w życiu naszych
dzieci i naszego rodzeństwa
- + Walerię, Andrzeja, Katarzynę, Wojciecha Kruk; Marię, Franciszka
Kozioł; Jana, Michała, Marię, Andrzeja Ziomek; Marię Hawrylak,
Józefa Bałata, Annę Kopciuch
- O błog. Boże i dary Ducha Świętego dla O. Andrzeja, Kazimierza,
Józefa, Romana, Grzegorza oraz wszystkich którzy posługiwali w
naszej parafii - „Margaretki”
- + Zofię i Romualda Pierzchajło
- O wiarę i zdrowie w rodzinie, prawdę i pokój na świecie oraz w 

intencjach Bogu wiadomych - Alojzy
- + Jana Kaławaj
- + Jerzego i Annę Lenica
- O łaskę nawrócenia dla Ilony i Grzegorza
- + Antoniego, Albinę, Michała Morosczuk; Janinę, Ludwika Makieła 

  - rodzina Moroszczuk
- + rodziców i rodzeństwo z obu stron - rodzina Zubek
- O błog. Boże i zdrowie dla dzieci, wnuków i prawnuków - rodzice
- + księży Walczaka, Sajewicza, Szendzielarza, Kowala,
Strankowskiego, Mokwę
- Za wszystkich zmarłych oraz błog. Boże dla żyjących - Agnieszka
- O zdrowie i błog. Boże dla członkiń Sodalicji Różańcowej
- + Zofię, Halinę, Stanisława Milanowski
- Dziękczynna za łaski, z prośbą o błog. dla naszej rodziny i krewnych
żyjących, a dla zmarłych światłość wiekuistą - Jan i Janina
- O nawrócenie wszystkich grzeszników i niewierzących oraz za
dusze w czyśćcu cierpiące
- + Antoniego Młot - mama i siostra z rodziną
- Za zmarłych z rodziny Młot i Zagaj
- O wiarę i miłość w rodzinie oraz opiekę i błog. Boże
- + Zenona Futerskiego - grupa „Potrzeba aby On Królował”
- + Jana Antoni
- W intencji rodziny - Maria
- O zdrowie, łaski i opiekę Bożą dla O. Andrzeja, Józefa, Kazimierza i
Romana oraz dla grupy „Najdroższej Krwi Chrystusa”

Pierwsza Sobota                      2 marca / March                       First Sat.  
10:00 - szkoła Henryka Sienkiewicza - 
18:00 - Za Papieża, o rychłą kanonizację JP II, za Kościół Św., Polskę i

„Radio Maryja”
- + Helenę i Czesława - o. Kazimierz

Niedziela                           3 marca   / March                                  Sunday  
  III  Niedziela  W. Postu

09:00 - + Aniela and Józef Kujda - Henry and Mary Hoskins and family
10:15 - Za Parafian - OMI
12:00 - O błog. Boże dla Agnieszki, Sylwii, Adama i Lars - rodzice
18:30 - 

Człowiek żyje chlebem.  To odróżnia go od zwierząt i aniołów.  Ale jako człowiek, „ żyje nie samym chlebem”.  Potrzeba mu słowa, które
go pobudza, obdarowuje i stawia mu żądania.  Człowiek słyszy głos matki i wie, że jest kochany.  Słucha głosu Bożego i pojmuje, że jest
przez Niego poznany i przyjęty.  Dopiero dzięki temu staje się pełnym człowiekiem.  Nie przez posiadanie wielu rzeczy i używanie wielu
dóbr stajemy się szczęśliwi.  Wszelki nadmiar szkodzi.  Człowiek potrzebuje przede wszystkim wolności, i to takiej, aby mu nic nie
przeszkodziło być  wiernym samemu sobie i wypełniać  swoje posłannictwo.  Ku takiej  wolności  Jezus wskazał nam drogę.   On jest
również Słowem, które Bóg stale kieruje do nas.

 17 lutego / February 2013 I  NIEDZIELA  WIELKIEGO  POSTU  Nr. 7
Psalm:  Bądź ze mną, Panie, w moim utrapieniu.

Be with me, Lord, when I am in trouble.

Wzrok i słuch nie są  jedynymi zmysłami,  ale najważniejszymi,  dzięki  którym człowiek kontaktuje się  z otaczającym go światem.
Biedny,  kto  nie  widzi,  jeszcze bardziej  pożałowania godny,  kto  nie  słyszy.   Wzrok i  słuch  -  to najpierw procesy fizyczne, ale u
człowieka stanowią osobowe i duchowe zjawiska, których nauka do dziś jeszcze w pełni nie wytłumaczyła.  Od słyszenia rozpoczyna
się droga prowadząca do rozpoznawania, zrozumienia, ale również  do słuchania, dawania posłuchu i posłuszeństwa i wreszcie do
czynu, działania.  „Jego słuchajcie!” - Jezusa, który jest dla nas słowem i prawdą Bożą.  Usłyszeć Jezusa można tylko wtedy, gdy się
Go słucha - „z całego serca, z całej duszy i ze wszystkich sił”.

24 lutego / February 2013    II  NIEDZIELA  WIELKIEGO  POSTU Nr. 8
Psalm:  Pan moim światłem i zbawieniem moim.

The Lord is my light and my salvation.


